
 
  
  
 
 
 

Møteinnkalling til SPM8 i Studentparlamentet UiT – Norges Arktiske Universitet 

 
 Dato:  11. mai 2023 
 Tid:  Kl. 17:00 
 Sted:  ILP 1.005 Pedagogen, campus Breivika 

 

Det innkalles med denne innkallingen til møte i Studentparlamentet.  

Studentparlamentets representanter har møteplikt, ved forfall varsles Arbeidsutvalget og de valgte 
varamedlemmer som da har møteplikt. Studentparlamentets medlemmer har selv ansvar for å se til at de valgte 
varamedlemmer får innkalling. 

Studentparlamentets møter er åpne, og alle har møterett. 

Alle semesterregistrerte studenter ved UiT – Norges Arktiske Universitet kan fremme saker til dagsorden. Saker 
meldes til au@sp.uit.no senest 14 dager før møtet og sakspapirer må innleveres senest ti dager før møtet.  

Påfølgende ordinære møtedato er 8. juni. 

Studentparlamentets møter gjennomføres som hovedregel som helfysiske møter. Dersom en representant med 
studiestedtilhørighet utenfor møtestedet, eller en observatør med fast møte og- talerett krever det, skal det 
tilrettelegges for digitalt oppmøte. Dette kravet må sendes til arbeidsutvalget innen dagen før møtet finner sted. 

Saker, spørsmål, endringsforslag, protokolltilførsler, merknader, o.l. bes sendt til forslag@sp.uit.no så tidlig som 
mulig. Det oppfordres til ikke å vente til møtestart. 

 

DAGSORDEN 
SAKSNUMMER SAKSTITTEL SAKSTYPE SIDE 

Fast Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak  

Fast  Godkjenning av protokoll fra SPM6 Vedtak  

SAK 67-22/23 Økning av semesteravgiften Vedtak 1 

Fast Orientering Leder Orientering 6 

Fast Orientering Nestleder Orientering 9 

Fast Orientering Velferdsansvarlig (legges ut på nett) Orientering  

Fast Orientering Utdannings- og forskningsansvarlig Orientering 11 

Fast Orientering Karriere-, likestilling- og bærekraftsansvarlig Orientering 15 

Fast Orientering Studentrepresentantene i universitetsstyret 
 

Orientering 16 

Fast Orientering Studentrepresentantene i samskipnadsstyret Orientering 18 

SAK 68-22/23 Studentparlamentets vårfordeling VEDTAK 20 
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SAK 67-22/23 Økning av semesteravgiften

Til: Studentparlamentets representanter
Møte: SPM 8
Ansvarlig: Arbeidsutvalget
Sakstype: Vedtak

Semesteravgiften for studenter ved UiT utgjør i dag kr 585,-. Dette beløpet har vært 1 
uforandret siden semesteravgiften sist ble endret med kr 30,- i 2019, med virkning fra 2 
vårsemesteret 2020. 3 
 4 
Semesteravgiften er en studentavgift som skal bidra til velferd for studentene, og disponeres 5 
av studentsamskipnadene. For studenter tilhørende UiT Norges arktiske universitet, er det 6 
Norges arktiske studentsamskipnad (Samskipnaden) som disponerer semesteravgiften. 7 
Samskipnadsstyret, hvor studentrepresentantene har flertall, øremerker blant annet store deler 8 
av den årlige potten til fordeling hos Studentparlamentet.  9 
 10 
Det foreslås å øke semesteravgiften med kr 85,- til kr 670,- fra og med høstsemesteret 2023.  11 
Med en total studentmasse på omkring 16 700, vil en slik økning tilsvare at det totale beløpet 12 
øker med omkring 2.8 millioner kroner årlig.  13 
 14 
Økningen på kr. 85,- tilsvarer prisendringene i samfunnet siden 2019, og endringen vil derfor 15 
medføre at semesteravgiften vil ligge på relativt samme nivå som 2019 med endringen.  16 
 17 
Her følger en orientering om hvordan semesteravgiftsmidlene har vært fordelt de siste årene, 18 
og om hvordan det tenkes å disponere de økte midlene.  19 
 20 
Fordeling av semesteravgiften21 
 22 
Semesteravgiften er en lovpålagt avgift for studenter i Norge. Avgiften betales inn til en 23 
studentsamskipnad og brukes på tiltak som forbedrer velferdstilbudet for studentene tilknyttet 24 
samskipnaden. Beløpet som utgjør semesteravgiften bestemmes av styret i 25 
studentsamskipnaden, det gjøres også bruken av midlene. Kunnskapsdepartementet må 26 
godkjenne endringer i beløpet. 27 
 28 
I Samskipnaden har fordelingen av semesteravgiftsmidler fulgt en forholdsvis fast nøkkel, der 29 
hovedprinsippet er at midlene skal gå direkte tilbake til velferdstilbud til studentene. Midlene 30 
brukes ikke til å dekke administrasjon, driftskostnader eller lønn til direktør hos 31 
Samskipnaden. De brukes heller ikke til å subsidiere lavere priser i for eksempel kantiner eller 32 
studentboliger. Derimot har det vært en god og fungerende praksis der en del av midlene 33 
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fordeles av studentdemokratiet til studentorganisasjoner. Denne fordelingen er det svært ulik 34 
praksis mellom samskipnader i landet.35 
 36 
I 2023 kom det inn omtrent 19 millioner kroner i semesteravgiftsmidler. Av disse ble om lag37 
6 millioner fordelt til studentforeninger og organisasjoner (herunder studenthus), gjennom 38 
Studentparlamentets fordeling. I tillegg mottar fordelingene til Campustinget Harstad og 39 
Campustinget Narvik 150 000 kr hver til fordeling. 4,8 millioner kroner brukes til 40 
Studentrådgivinga og psykisk helse-tilbudet. 2,7 millioner er satt av til 41 
studentvelferdsstillinger, herunder velferdskoordinatorer ved campusene i Harstad, Narvik og 42 
Alta, samt deres leder i Tromsø. I overkant av 1 million kroner brukes til å betale 43 
medlemskontingent i Norsk studentorganisasjon. Denne avgiften økes med i overkant av 44 
60 000 kr i 2024. Mindre beløp er satt av til studenthelsestasjon, barnehagetilskudd og 45 
psykisk styrking.  46 
 47 
Fordelingen i 2022 er vist under. Postene «TSI». «Studentforeninger inkl. campus og 48 
vårfordelingen» og «Studentsamfunnet Driv og City Scene» viser til sammen 49 
Studentparlamentet og Campustingene Harstad og Narvik sine fordelinger av velferdsmidler.  50 
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Disponering av økt semesteravgift51 
 52 

Studentparlamentets fordeling av velferdsmidler 53 
54 

Studentparlamentet har i 2023 hatt 6 040 000 kr å fordele til UiT sine studentforeninger i 55 
Tromsø og Alta. Campustingene Harstad og Narvik har i tillegg hatt 150 000 kr hver til 56 
fordeling. Dette brukes til å drifte samtlige studentforeninger ved UiT, enten direkte gjennom 57 
Studentparlamentets fordelinger eller gjennom fordelingene til idrettsforeningene, 58 
studenthusene og studentutvalgene til sine tilhørende foreninger. Dette beløpet er kr 110 000,- 59 
lavere enn i 2019 da denne saken sist ble løftet, som representerer en sterk nedgang i 60 
kjøpekraft de siste årene. Konsumprisindeksen er også økt med om lag 15 prosent i samme 61 
periode. 62 

 63 
I 2022 mottok Studentparlamentet kr 500 000,- fra Samfunnsløftet i forbindelse med vårt 50 64 
årsjubileum for universitetet. Disse midlene ble delt ut til foreninger, vil ikke være 65 
tilgjengelig ved neste fordeling. Dersom disse midlene ikke hadde vært disponible ved 66 
høstfordelingen 2022, hadde Studentparlamentet måttet kutte 10 prosent av hele fordelingen, 67 
eller sittet igjen med en femtedel av midlene vi i år har til Vårfordelingen, arrangementsstøtte 68 
og oppstartstøtte på vårsemesteret 2023.  69 

 70 
Det oppleves et sårt behov for økt økonomisk handlekraft hos foreningene, studenthusene og 71 
idrettsforeningene. En økning på av midler til fordeling vil bidra til å styrke 72 
foreningsmangfoldet, opprettholde aktiviteten, tilrettelegge for oppstart og drift av nye 73 
foreninger, og gjenoppstart av foreninger som ble inaktive under pandemien.  74 

 75 
Styrking av studenthelsetjenesten76 

 77 
25 prosent av semesteravgiften går i år til Studentrådgivinga, i tillegg har 3 prosent vært 78 
avsatt til en styrking av psykisk helse-tilbudet og helsestasjonstilbud. Studentrådgivninga er et 79 
velferdstilbud som er gratis for studentene, og må derfor dekkes på andre måter enn gjennom 80 
brukerbetaling. En betydelig andel av tilbudet (40-50%) dekkes gjennom semesteravgiften. 81 
Det resterende beløpet dekkes av UiT. 82 
 83
Fra 2021 til 2023 årene har kostnadene ved tilbudet økt med 11 prosent, tilsvarende ca. kr 84 
480 000,-. Det er rimelig at en andel av økningen med jevne mellomrom dekkes via økt 85 
semesteravgift, slik at det ikke hvert år går på bekostning av de øvrige postene i 86 
semesteravgiftsfordelingen.  87 
 88 
Studentrådgivinga har en økning av studenter som oppsøker tilbudet og psykologtilbudet89 
etterspørres stadig oftere. Drop-in tilbudet på samtaletjenesten som lenge var tilgjengelig er 90 
ikke lenger mulig å opprettholde, da ventetidene for time med psykolog ofte ligger på rundt 91 
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tre uker. En økning av midler til Studentrådgivninga vil kunne bidra til et forbedret tilbud på 92 
samtaletjenesten, kortere ventetider, hyppighet av ulike kurs og andre tilbud.  93 
 94 

Studentliv95 
96 

14 prosent av semesteravgiften går til Studentliv. Studentliv er en tjeneste som ble opprettet i 97 
2019 i samarbeid mellom Studentparlamentet og Samskipnaden. Da tjenesten bidrar til å 98 
bedre studentvelferden, er deler av tjenesten dekket gjennom semesteravgiftsmidlene. Støtte 99 
fra Semesteravgiften finansier per nå én studentlivskoordinator på fulltid ved Campus 100 
Tromsø, og tre studentlivskoordinatorer i 50-prosentstillinger til på Campus Harstad, Narvik 101 
og Alta.  102 
 103 
Det er en synlig tjeneste med mål om være rammeverket rundt det sosiale livet på campus. 104 
Studentliv jobber med å styrke studentforeningene gjennom kurs og rådgivning, noe det 105 
merkes et sårt behov for hos mange studentforeninger som har hatt et generasjonsskifte 106 
gjennom pandemien, hvor mye kunnskap har gått tapt. Studentliv koordinerer og fremmer 107 
sosiale tiltak som finnes på campus, slik at flere studenter vet hva, hvor og når det arrangeres 108 
begivenheter og aktiviteter. Det er et sterkt behov ved UiT om å fremme frivilligheten, 109 
foreningene og det sosiale livet på campus.  110 

Forslag til vedtak: 
Studentparlamentet ønsker en økning av semesteravgiften til kr. 670, og at økning av 
semesteravgiften går til styrking av satsning på helse, Studentliv og midler til 
studentfrivillighet.

Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalgets flertall bestående av Jonas Toft, Nora 
Frøen og Robin Johansen innstiller på at forslag til vedtak vedtas.  
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Mindretallets forslag til vedtak:

Studentparlamentet ønsker en økning av semesteravgiften til kr. 660, og at økning av 
semesteravgiften går til styrking av satsning på helse, Studentliv og midler til 
studentfrivillighet.

Innstilling fra mindretallet i arbeidsutvalget: Arbeidsutvalgets mindretall bestående av 
Erling Petter Hæsken Trones innstiller på at mindretallets forslag til vedtak vedtas. 
Da arbeidsutvalget skulle innstille på hvor stor økning semesteravgiften skulle bli på, måtte 
det gjøres uten tilstrekkelige sakspapirer og et forslag på en mye større økning enn innstilt fra 
flertallet av arbeidsutvalget nå. 
Dissenstaker er enig i at semesteravgiften må økes, men en såpass stor og viktig avgjørelse 
trenger nødvendig og god informasjon, noe dissenstager ikke mener denne saken har fått til 
nå. Denne avgjørelsen vil påvirke å tusenvis av nåværende studenter ved og fremtidige
studenter. Dissenstaker skulle i førsterekke ønsket at denne saken var bedre utarbeidet før 
man tok en avgjørelse, men mener også at økninger over 75 kroner som er dissenstakers 
forslag er for mye.
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Orientering leder 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM8 
Ansvarlig: Studentparlamentets leder, Jonas Toft 
Sakstype: Orientering 

 
 

Ærede Studentparlament, 1 
 2 
Deltakelse på Norsk Studentorganisasjons landsmøte 3 
I forkant av landsmøtet, har UiT-delegasjonen gjennomført mer enn et dusin forberedende 4 
møter, hvor vi blant annet har intervjuet kandidater til Arbeidsutvalget, og behandlet forslag 5 
til plattformer, handlingsplan og budsjett.  6 
 7 
Grunnet uforutsette hendelser blant delegatene, hadde vi behov for å bruke 8 
suppleringsfullmakten AU var gitt av Studentparlamentet til å supplere varalisten. 9 
Delegasjonen som representerte Studentparlamentet på landsmøtet, besto av: 10 

- Amanda Adelaide Molvik 11 
- Erling Petter Hæsken Trones 12 
- Robin Johansen 13 
- Nora Christiane Frøen 14 
- Tina Tufte Holtsdalen 15 
- Jonas Toft 16 
- Rune Witon Olsen 17 
- Silje Heløe Kjær-Olsen 18 
- Tobias Hjermann 19 
- Victor Zimmer 20 

 21 
Delegasjonen gjorde et godt stykke arbeid, både med forberedelser til landsmøtet, 22 
gjennomføringen av det og som representanter for Studentparlamentet. Delegasjonen kom 23 
med totalt 30 forslag til vedtak. 5 av disse ble vedtatt, i tillegg til to forslag som var ansett 24 
som ivaretatt gjennom redaksjonskomitéenes omforente forslag. 25 
 26 
Mest overraskende for meg som delegasjonsleder, var at forslagene våre om gjennomgang av 27 
retningslinjer for trygg organisasjon falt, til tross for at mange som er aktiv i organisasjonen 28 
uttrykte et ønske om en slik gjennomgang, samt forslaget vårt om å innføre en ordning som 29 
gjør at utenlandsstudenter ikke opplever at studiestøtten reduseres grunnet valutasvingninger. 30 
 31 
I tillegg ble tre UiT-studenter valgt inn i ulike organer i NSO; Tina Holtsdalen som 32 
sentralstyremedlem, Kristian Stave som medlem av Internasjonal komité og Erling Trones 33 
som vara til samme komité. Gratulerer til disse! 34 
 35 
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Dessverre var også ett av vedtakene fra landsmøtet at medlemskontingenten i NSO skal settes 36 
opp fra 32 kr til 33,85 kr. Dette tilsvarer drøyt 60 000 kr, og vil finansieres gjennom mindre 37 
midler til studentfrivilligheten. 38 
 39 
Gjennomføringen av landsmøtet har også mottatt kritikk, fordi det var for omfattende og for 40 
dårlig planlagt. I forbindelse med dette, har Khrono intervjuet blant annet medlemmer av vår 41 
delegasjon: 42 
https://khrono.no/kritisk-til-nsos-landsmote-udemokratisk/774852 43 
 44 
Avgiftsparkering i Narvik 45 
Universitetsstyret vedtok i 2014 at det gravis skulle innføres avgiftsparkering på UiT ved alle 46 
campuser. 80% av inntektene skal gå til tiltak som er beskrevet i handlingsplan for 47 
miljøledelse og bærekraft. Studentparlamentet ga sine innspill til revidering av 48 
handlingsplanen på sitt forrige møte 30. mars. Avgiftsparkering er i tråd med statens mål om 49 
55 prosent kutt i klimagassutslipp innen 2030, og Studentparlamentets mål om at UiT skal 50 
være helt utslippsfritt innen 2030. Det er i dag avgiftsparkering ved campusene i Tromsø og 51 
Harstad, og det arbeides med å innføre dette i Alta og Narvik.  52 
 53 
I Narvik er det uttrykt sterk misnøye med innføring av avgiften, blant annet gjennom en 54 
artikkel i Fremover: 55 
https://www.fremover.no/snart-ma-man-betale-for-a-parkere-her-men-det-vet-ikke-de-fleste-56 
enna-vil-vite-hva-pengene-skal-brukes-til/s/5-17-1099303 57 
 58 
Jeg har derfor vært i kontakt Rikke Gjærum, viserektor med ansvar for Sør-Troms og 59 
Nordland og bærekraft, om problematikken for å finne en løsning som både ivaretar oss 60 
studenters behov for en tilgjengelig campus, hensyn til miljø, og Studentparlamentets mål å 61 
gjøre UiT utslippsfritt. Saken er også løftet for rektoratet. Det er planlegges nå et møte 62 
mellom studenter og administrasjonen for å finne en løsning som alle kan være tilfreds med.  63 
 64 
Galleriet studenthus 65 
Det arbeides nå i Harstad med å få liv tilbake igjen på studentkroen på campusen: 66 
https://www.iharstad.no/vil-vekke-liv-i-ludo/s/5-126-241232 67 
 68 
I forbindelse med dette, har vi vært i kontakt med både styrelederen for studenthuset, 69 
samskipnaden og Campustinget i Harstad for å bistå. Det har blant annet vært utfordrende å 70 
finne en god løsning på rengjøring av lokalet etter at det har vært brukt. Det er urimelig å 71 
kreve at frivillige studenter som engasjerer seg på studenthuset skal møtes med krav om å 72 
vaske toaletter, og vi bistår derfor studentene der med å finne en løsning hvor noen andre tar 73 
seg av rengjøringen.  74 
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Utvikling av studieporteføljen  75 
Gjennom arbeidet med fornyelse av studieporteføljen, har fem arbeidsgrupper levert 76 
fagområdespesifikke innspill til utviklingsarbeidet. Tusen takk til alle studenter som har 77 
bidratt med dette! 78 
 79 
16. mai kommer første rapport, som vil ta for seg porteføljeutviklingsplanen. I forbindelse 80 
med dette vil det også avholdes innspillsmøter på alle fire campus, samt digitalt. UiTs 81 
nettsider om prosessen oppdateres fortløpende: 82 
https://uit.no/studieportefoljen  83 
   84 
Budsjettinnspill for 2024 85 
Avslutningsvis kan det nevnes at det arbeides med Studentparlamentets budsjettinnspill for 86 
2024. Som følge av endringene gjort i samarbeidsavtalen mellom universitetet og 87 
Studentparlamentet, vil nå campustingene sende inn egne innspill, og stå økonomisk 88 
uavhengig av Studentparlamentet. Utover dette, er det ikke planlagt større endringer i 89 
innspillet. 90 
 91 
Mediedekning 92 
Studentparlamentet har ikke hatt redaksjonell dekning i media etter forrige møte. 93 
 94 
 95 

Ex Astris Scientia 96 
Med vennlig hilsen, 97 
Jonas Toft 98 
Leder 99 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 100 
leder@sp.uit.no 101 
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Orientering Nestleder

Til: Studentparlamentets representanter
Møte: SPM8
Ansvarlig: Studentparlamentets nestleder, Erling Petter Hæsken Trones
Sakstype: Orientering

Ærede parlamentsvenner,1
2

Lenge siden sist nå, håper det har gått bra med alle, folk har hatt en god påske og godt i gang 3
med eksamens perioden. Gratulerer med nytt Studentparlament som snart skal samles.4

5
NSO landsmøte6
Mye tid gikk til forberedelser til NSO sitt Landsmøte. Mye ny og god politikk er blitt vedtatt, 7
voteringene kunne nok vært bedre organisert av NSO litt bedre bare. Deltok selv i 8
redaksjonskomiteen for resolusjoner som var ganske spennende. 9
Vår egen Tina Tufte Holtsdalen ble valgt til sentralstyret til NSO for neste periode, og jeg er 10
sikker på at hun vil representere norske studenter godt frem over og gode tanker til å utvikle 11
NSO som organisasjon.12

13
Debut Week International (DWI)14
På SPM6 vedtok Studentparlamentet en resolusjon omhandlende Debut Week International, 15
velkomst programmet internasjonale studenter får når de kommer til UiT og Norge.16

17
Resolusjonen løftet opp et bredere samarbeid mellom Seksjon for internasjonalt samarbeid 18
(SIS), de internasjonale studentforeningene og Studentparlamentet. Og vi har allerede hatt et 19
møte med SIS sammen med ESN og ISU, angående samarbeid. De var positive til å endre 20
navnet til «International Welcome Program», men dette kunne ikke gjennomføres i år med21
tanke på at promo materiellet til årets DWI. Med tanke på eventuelle midler til sosiale ting til 22
ISU og ESN var SIS mer restriktive og informerte om de ikke hadde midler igjen, men dette 23
skulle de se litt nærmere på.24

25
Styringsdokumenter26
Har fortsatt arbeidet med å foreslå endringer til Studentparlamentets reglementer, med tanke 27
arbeidsprogrammets punkt om at det er ønsket en gjennomgang og revidering av flere av 28
Studentparlamentets reglementer for å sikre at man har oppdaterte, relevante og klare 29
reglementene som omfavner Studentdemokratiet slik det er i dag. Disse endringene vil dere ta 30
stilling til på siste møte SPM9, 8 juni.31

32
33
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Resolusjoner34
Et tidskrevende arbeid har vært å finne gamle resolusjoner som Studentparlamentet har 35
vedtatt. Dette har vært en viktig oppgave for å kunne gjenoppfriske historisk politikk som har 36
blitt glemt i AU sitt arkiv, og gjøre den mer synlig for flere. Dette arbeidet vil føre til at man37
kan se på muligheten til å innføre en foreldelsesfrist på resolusjoner Studentparlamentet, en 38
organisatorisk endring som gjør det enklere å utfase eldre politikk. 39

40
Denne opprydningen føler man er nødvending for å utvikle og modernisere politikken 41
Studentparlamentet har, med tanke på at vi for eksempel har potensielt har gjeldende politikk 42
på den islandske torskekrigen fra 70-tallet, og man skal heller ikke se bort ifra at 43
Studentparlamentet har politikk som går imot hverandre.44
Dette kommer vi da tilbake til på siste møte i denne perioden.45

46
Etikkomiteen47
Arbeidet i etikkomiteen går bra vil jeg si selv om når vi har hatt det noe humpete og frem og 48
tilbake når vi skulle ha møter. Jeg har møtt med organisasjonskonulentent vår for å høre hans 49
tanker om arbeidet i komiteen som påvirker han og generelt og hans tanker om punktet om 50
organisasjonskonsulenten. Jeg er helt sikker på at vi har arbeidet klart til at dere skal få vedta 51
det på siste møte i perioden.52
Med tanke på at komiteens neste møte er dagen etter dere får sakspapirene, må jeg eventuelt 53
komme tilbake om det er mere om å orientere om her.54

55
EUGLOH56
Frem til nå har ikke studentene vært representert i EUGLOH sitt executive board, dette var en 57
av hovedsakene på forrige executive board møte. Vi, studentene kjempet om å bli likestilt 58
med de ansatte med 50 % representasjon i executive board, men de ansatte ønsket ikke å 59
strekke seg så langt og vi måtte nøye oss med 25%, som er en seier fra å gå fra 0 % til 25 %.60
Neste fysiske samling er i Lund 12-14 juni, hvor jeg er inventert av UiT til å representere UiT 61
og studentene.62

63
64
65

"Make mistakes, learn from them and when life hurts you, because it will, remember the hurt.66
The hurt is good. It means you’re out of that cave."67

- James "Jim" Hopper, Politiinspektør.68
69

Med fredelig hilsen,70
Erling Petter Hæsken Trones71
Nestleder72
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet73
nestleder@sp.uit.no74
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Orientering Utdannings- og forskningsansvarlig

Til: Studentparlamentets representanter
Møte: SPM8 
Ansvarlig: Studentparlamentets Utdannings- og forskningsansvarlig, Robin Johansen
Sakstype: Orientering

Ærede Studentparlament,1 
2 

Av kalenderen ser jeg at vi ikke har samlet oss som et parlament på vel en måned. Det føles 3 
ikke slik, for april måned har vært svært innholdsrik. Kalenderen har vært fullpakket med 4 
innhold for å få til den siste innspurten før arbeidet i all hovedsak går over til å handle om 5 
ferdigstillelse av påbegynte prosjekter og sikre fortsettelsen av prosjekter som ikke blir 6 
fullført denne perioden gjennom en god overlapp med det neste arbeidsutvalget. I det hele ble 7 
det jammen også tid til en liten påskeferie. 8 

9 
Jeg deltok på Norsk studentorganisasjons (NSO) landsmøte i Tønsberg fra torsdag 13. april til 10
søndag 16. april som en del av UiTs delegasjon. Dette er mitt andre landsmøte i regi NSO, og 11
jeg oppfattet møtet som svært lærerikt, men hektisk. Dessverre sitter jeg igjen med følelsen av 12
at landsmøtet var noe for hektisk, med mange og store saker fordelt på litt for lite tid. Dette 13
førte til at store saker som endringer i politiske plattformer ikke ble diskutert tilstrekkelig, og 14
voteringene gikk i så stor hastighet at selv ordstyrerbordet til tider forvirret seg selv. Jeg håper 15
NSO tar lærdom fra årets landsmøte, og ser den større sammenhengen mellom antallet saker, 16
sakenes størrelse og tidsrammen som det legges opp til når de planlegger neste landsmøte. 17

18
Møter i Strategisk Utdanningsutvalg (SUV):19
I tiden siden sist møte i Studentparlamentet har SUV møttes to ganger, på henholdsvis fredag 20
31. mars og fredag 28. april. På møtet i mars ble den interne høringen om Utdanningsfaglig 21
kompetanse og ny meritteringsordning ved UiT Norge arktiske universitet ble et tema, hvor 22
også Studentparlamentet har levert sitt høringsinnspill. Utvalget hadde også en sak for å 23
gjennomføre en oppfølging av anbefalingene fra den sakkyndige komiteen til NOKUT. Dette 24
var før vedtak i saken ble vedtatt av NOKUTs styre 20. april, og det systematiske 25
kvalitetsarbeidet rent formelt ble godkjent.1 Videre hadde utvalget en diskusjon om endring 26
av semesterorganisering, og hvilke fordeler og ulemper parallell og sekvensiell emnestruktur 27
kan tenkes å gi. 28

1 Rapporten fra tilsynet, med kommentarer fra UiT, kan leses i sin helhet her: 
https://www.nokut.no/globalassets/nokut/rapporter/tilsyn-kvalitetsarbeid/2023/uit_tilsyn-
systematisk-kvalitetsarbeid_2023.pdf  
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Utvalgets møte 28. april hadde en relativt kort saksliste. Utvalget fikk blant annet en 29
presentasjon om hvordan man kan designe et nettbasert studieprogram fra grunnen av, med 30
noen praktiske erfaringer fra et slikt arbeide. Det har tidligere vært en sak oppe i SUV 31
angående opplæring av tillitsvalgte studenter, og dette er blitt mer relevant på bakgrunn av 32
NOKUTs tilsyn, studentuttalelsen Studentparlamentet kom med i denne sammenhengen samt 33
rollen UiT ønsker at de kulltillitsvalgte studentene skal ha i det systematiske kvalitetsarbeidet. 34
Denne saken ble tatt opp igjen, denne gangen med noen konkrete forslag til hvordan et slikt 35
opplæringsopplegg kan se ut, selv om mye enda er uklart. Medlemmene fikk også en 36
presentasjon av søknader til Program for utdanningskvalitet. Her har det kommet inn mange 37
søknader, hele 33 fordelt på tre tematiske innretninger. Undertegnede sitter i komiteen som 38
skal gjøre en vurdering av disse søknadene. 39

40
Møte i Læringsmiljøutvalget (LMU): 41
Onsdag 12. april hadde LMU et møte med bare en sak på agendaen; Forslag til studiestart 42
2023/2024 for å integrere nye studenter faglig og sosialt. Undersøkelser som 43
Studiebarometeret og SHoT viser en klar tendens ved at mange nye studenter føler på en 44
følelse av utenforskap i løpet av fadderukene, i tillegg til at det er et høyt konsum av alkohol, 45
både blant faddere og nye studenter. Dette er noen av temaene man ønsket å diskutere, og i 46
den anledning var prosjektkoordinator for Ansvarsfull Marte Sandslett Seland og leder av 47
Debutuka (fadderordningen i Tromsø) Isak Wang Gustavsen også invitert til møtet. 48

49
Det var et godt møte, og i diskusjonen ble det også klart at man ønsker at UiT som universitet 50
skal ta mer ansvar under studiestart, spesielt for å integrere det faglige i spørsmål som 51
hvordan det er å være student og ikke minst hvordan man kan bli en dyktig student. I den 52
sammenheng kom utvalget frem til noen klare oppfordringer og krav til de tre øverste nivåene 53
ved institusjonen, som vil bli sent videre til UiT sentralt.54

55
Utvalget ønsker at man på nivå 1 (universitetet) bør gjennomgå koordineringen som i dag 56
gjøres ved Studiestartnettverket, og i større grad ha en klar og tydelig felles plan for 57
studiestarten ved UiT. Det er også ønskelig at universitetet dekker kostnaden ved å sende 58
hvert fadderstyre på Nasjonalt Fadderseminar i regi av Lykkepromillen i Trondheim. 59
Seminaret er gratis, så kostnadene er «kun» reise og opphold, men kostnadene er likevel 60
såpass store at fadderstyrene ikke tar seg råd til dette i egne begrensede budsjetter. 61
Universitetet bør også sette ned en arbeidsgruppe som kan se på hvordan man kan 62
profesjonalisere fadderopplæringen. 63

64
Medlemmene i utvalget hadde også oppfordringer og krav til nivå 2 (fakultetene). 65
Fakultetsledelsen bør blant annet arrangere et møte så snart som mulig med 66
fakultetsfadderstyrene med mål om ha en felles oversikt over ønsker og planer for 67
semesterstart. Det bør også arrangeres møter mellom fakultetsledelsen og sitt respektive 68
studentutvalg, for slik bli orientert om ønsker og planer for studiestarten, samt eventuelle 69
mangler.70
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Utvalget ønsker at også nivå 3 (instituttene) ved instituttledelsen skal ha møte med 71
studentaktører relatert til studiestart, og bør så snart det lar seg gjøre arrangere et møte med 72
relevante linjeforeninger med mål om å få en felles oversikt over ønsker og planer for 73
semesterstarten. Studieprogrammene bør også ha en plan for campusvandring som 74
fadderne/mentorene kan følge, og denne bør inkludere det som kan være relevant for nye 75
studenter, slikt som tjenestene fra Studentrådgivninga, universitetsbiblioteket og liknendne. 76

77
Møte i Digital Tjenesteleveranse (DTL): 78
DTL har i perioden hatt et møte onsdag 19. april. På agendaen var en orienteringssak om 79
forbud mot bruk av TikTok og Telegram i kombinasjon med UiT-apper og UiT sitt utstyr. 80
Dette forbudet kommer på bakgrunn av at Nasjonal sikkerhetsmyndighet (NSM) fraråder bruk 81
av disse applikasjonene. Forbudet gjelder primært bare ansatte ved UiT som benytter seg av 82
UiTs utstyr, og påvirker ikke privat utstyr uten UiT-programvare. Det ble også diskutert 83
hvordan man skal behandle og håndtere tilfeller der tjenstlige behov fordrer bruk av slike 84
tjenester. Det ble også orientert om en mindre endring i epostdomene for studenter, for å 85
forhindre tvil om hvorvidt det er eposten abc123@post.uit.no eller brukerkontoen 86
abc123@uit.no som skal benyttes ved pålogging på tjenester. I fremtiden vil all pålogging (og 87
epostdomenet) få formen abc123@uit.no.  88

89
Møte i Forskningsstrategisk Utvalg (FSU): 90
I perioden siden sist parlamentsmøte har FSU hatt ett møte fredag 21. april. Dette var et 91
lengre møte, med hele åtte saker på sakskartet. Utvalget evaluerte blant annet sitt eget arbeid 92
for å forsøke å gjøre forbedringer, og man diskuterte hvordan UiT som institusjon kan 93
koordinere innad for å sikre midler til forskningsinfrastruktur av nasjonal viktighet fra et av 94
Forskningsrådets program. Forskning infrastruktur ble også diskutert i en annen sak, da 95
arbeidet med et styringsdokument for forskningsinfrastruktur ved universitetet fortsetter inn i 96
fase I, der utvalget ble bedt om å foreslå et mandat til en foreslått arbeidsgruppe, samt hvilke 97
roller/stillingsbeskrivelser som bør inngå i arbeidsgruppen. 98

99
Ellers diskuterte utvalgets medlemmer innretningen for et av virkemidlene i UiT Talent; 100
Forskningsmiljøløft og Avdeling for IT (ITA) presenterte en sak der det ble klargjort at man 101
må få på plass en bedre modell for brukerbetaling av IT-tjenester for forskning (rammer ikke 102
tjenester studenter benytter seg av). Fordelingen av strategiske rekrutteringsstillinger for 103
2024, og lengden på åremålet for stipendiatstillinger finansiert av Kunnskapsdepartementet 104
(KD) ble også et tema på møtet. Av kanskje størst interesse for Studentparlamentets 105
medlemmer er presentasjonen av resultatene av Open Access for 2022. Tallene som ble 106
presentert var foreløpige, men man har passert resultatet for vitenskapelige publikasjoner med 107
åpen tilgang fra 2021 fra 91,88 % til 92,5 % i 2022. Dette sikrer at UiT fortsatt er på toppen 108
av statistikken for åpen tilgang i Norge, og at målsetningen om en prosentandel på 95 % innen 109
2026 er innen rekkevidde. 110
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Videreutvikling og fornyelse av studieporteføljen:111
Arbeidet rundt videreutvikling og fornyelse av studieporteføljen fortsetter ufortrødent. 112
Prosessen frem til nå har vært som følgende; I perioden november 2022 til og med februar 113
2023 ble det gjennomført en kartlegging av emne- og studieporteføljen til UiT. Det ble i 114
februar satt sammen fem arbeidsgrupper på tvers av fag og fakulteter, og disse ble delt inn i 115
ulike fagområder og tema. Disse arbeidsgruppene har nå ferdigstilt sine rapporter, og 116
arbeidsdokumentene ble 17. april overlevert prosessens sekretariat, etablert av prorektor 117
Kathrine Tveiterås.118

119
I perioden siden februar har undertegnede sittet i arbeidsgruppen Langsiktig kunnskap og 120
kompetansebehov. Arbeidsgruppen hadde sitt siste møte tirsdag 11. april, der vårt 121
arbeidsdokument ble ferdigstilt. Dette dokumentet, og de fire arbeidsdokumentene fra de 122
andre arbeidsgruppene vil bli sammenfattet i en felles rapport, som vil tilgjengeliggjøres i 123
løpet av noen uker. Denne rapporten vil danne utgangspunktet for det videre arbeidet med å 124
utvikle en plan for utdanningsvirksomheten ved UiT. I løpet av sommeren og høsten 2023 vil 125
denne foreslåtte planen bli lagt ut på høring, der blant annet fakultetene, Studentparlamentet 126
og andre interessenter vil få muligheten til å gi sine innspill til den foreslåtte planen. 127

128
Undertegnede vil helt til sist benytte anledningen til å takke Silje Heløe Kjær-Olsen for sin 129
deltakelse i arbeidsgruppen Humanistiske, estetiske, lærerutdanning og pedagogikk, Victor 130
Zimmer for sin deltakelse i arbeidsgruppen Naturvitenskapelige-, tekniske-, ingeniørfag, 131
fiskeri- og havbruksfag og samferdsel- og sikkerhetsfag, og Andrea Bates Antonsen og Daniel 132
Hansen Masvik for deres deltakelse i arbeidsgruppen Samfunnsvitenskapelige-, juridiske-, 133
økonomisk- og administrative fag. Dere har utgjort en viktig del av arbeidsgruppene ved å 134
fremme studentperspektivet i dette komplekse arbeidet, og har dermed vært med på å sikre at 135
dette får plass i den endelige planen for utdanningsvirksomhet. 136

137
138

«Every year, many, many stupid people graduate from college.  139
And if they can do it, so can you.» 140

-John Green (født 1977), amerikansk forfatter og videoblogger 141
142
143
144

Med vennlig hilsen, 145
Robin Johansen 146
Utdannings- og forskningsansvarlig 147
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 148
utdanning@sp.uit.no  149
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Orientering Karriere-, likestillings- og bærekraftsansvarlig

Til: Studentparlamentets representanter
Møte: SPM8
Ansvarlig: Studentparlamentets Karriere-, likestillings- og bærekraftsansvarlig, Fredrik Askim
Sakstype: Orientering

Kjære parlament,1
2
3
4

Siden sist møte, har det ikke vært noen nevneverdig møteaktivitet koblet til mine 5
ansvarsområder, og arbeide har dermed gått til forberedelse til møter og saker som skjer etter 6
at denne orienteringen sendes ut.7

8
Likestilling- og mangfoldsutvalget9
Utvalget hadde møte fredag 5. mai, og jeg vil dermed orientere om dette møtet muntlig.10

11
Sanitærprodukter12
Det har vært langt mellom møter med rektoratet siden forrige SPM, med kun ett etter påske, 13
der jeg dessverre ikke var til stede grunnet sykdom. Neste er 22. mai, og saken skal opp til da, 14
og jeg krysser fingrer og tær for at UiT sier ja til å innføre et prøveprosjekt.15

16
17

«Socialism is when the government does stuff. And it’s more socialism, the more stuff it does. 18
And if it does a real lot of stuff, it’s communism.»19

-Richard Wolff20
21
22
23

Med vennlig hilsen,24
Fredrik Askim25
Karriere-, likestillings- og bærekraftsansvarlig26
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet27
fredrik@sp.uit.no28
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Orientering studentrepresentantene i universitetsstyret

Til: Studentparlamentets representanter
Møte: SPM8
Ansvarlig: Universitetsstyrets studentrepresentanter, Maren Irene Gåre Bakkevoll og Ole Andreas Myhrer Smith
Sakstype: Orientering

Hei, 1
Siden sist var det styremøte den 4. mai. På det styremøte ble det behandlet to korte saker (i 2
tillegg til saker behandlet på fullmakt av rektor)3

4
Nedleggelse av bachelorprogrammet Northern Studies5
Northern studies har hatt problemer over en lengre periode med få studenter og lav 6
studieproduksjon. Samtidig ser man at ved innføringen av skolepenger for studenter utenfor 7
EU/EØS, så vil nok dette studie svekkes ytterligere. Rektor kom med en presisering om at 8
kompetansen som gis ved denne utdanningen vil man kunne få andre steder. Nåværende 9
studenter vil bli ivaretatt, som vil si at det er planer om at de skal få nummert løp pluss to år. 10
Fra de ansatte sin side så omtales det fra de tillitsvalgte om at dette har vært en god prosess, 11
men de er opplyst om at det vil gjøres vurderinger underveis ved eventuelle bortfall av 12
arbeidsoppgaver. Studiet er allerede fryst. Det kommer også frem en viktig presisering om at 13
nedleggelse av dette studie ikke vil påvirke studiet reiseliv i Alta. 14

15
Justering av seksjonsinndeling i Avdeling for forskning, utdanning og formidling16
Denne saken var oppe ved forrige møte. Da ble ledelsen enige om at denne saken skulle 17
utsettes til møte den 4. mai, så de kunne ha en ordentlig runde diskusjoner med 18
fagforeningene. Styret sluttet seg til innstillingen til vedtak: 19

1. Seksjon for forskning og utdanningskvalitet legges ned20
2. Det skal opprettes to nye seksjoner med hovedansvar for administrative tjenester 21

knyttet til 22
a. Forskning og innovasjon23
b. Utdanningskvalitet24

3. Rektor bes fremme egen sak for styret med sikte på å gi prorektorene linjelederansvar 25
for de respektive seksjonene26

27
Saker behandlet av rektor på fullmakt28
Vi ønsker å trekke frem en særlig sak her som er av betydning for studentene. 29
F29/22 Endringer i forskrift om studier og eksamener ved UiT og forskrift om opptak til UiT 30
Vedtak:31

1. Forslag til endring i forskrift om studier og eksamener ved UiT vedtas som foreslått.32
2. Forslag til endring i forskrift om opptak til UiT vedtas som foreslått.33
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3. Endringene trer i kraft umiddelbart.34
35

Etatsstyringsmøte den 11. juni36
11. mai skal UiT møte med utdanningsetaten til et etatsstyringsmøte. En delegasjon fra 37
utdanningsdepartementet vil bli møtt av en delegasjons fra UiT bestående av ledelsen samt 38
enkelte universitetsstyremedlemmer, bl.a. deltar Maren. Møte er en arena for utdanningsetaten 39
for å bli bedre kjent med UiT og følge opp de styringssignalene som er sendt til universitetet. 40
Vi vil orientere mer om denne saken muntlig ved møtet til studentparlamentet.41

42
Med beste hilsen43
Maren Irene Gåre Bakkevoll og Ole Andreas Myhrer Smith44

45
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Orientering fra Samskipnadsstyret 
Kjære parlament, siden sist parlamentsmøte har vi hatt to styremøter. 
 

Nye ansattrepresentanter 
Siden sist parlamentsmøte har vi hatt gleden av å ønske to nye ansattrepresentanter 
velkommen, Iren Storaker og Børge Henriksen. De er et godt innslag i styret og vi gleder oss 
til å bli bedre kjent med dem over den kommende perioden. 
 

Tilsettingsprosessen av ny direktør 
Som orientert på sist parlamentsmøte ble det i januar satt ned et innstillingsutvalg 
bestående av undertegnede, Dag Rune Olsen og Mette Lura. For styret var det viktig at 
student-, UiT- og ansattrepresentantene var godt representert i utvalget. 
 
Siden det har kommet inn to nye ansattrepresentanter kom styret samlet frem til på et 
digitalt styremøte at Mette Lura skal fortsette i innstillingsutvalget, selv om hun ikke lenger 
er ansattrepresentant. 
 

Dramsvegen Panorama studentboliger 

 
Nå er Dramsvegen byggetrinn 4 endelig i gang. I byggetrinn 4 er to nye blokker, SML1 og 
SML4. Etter at byggetrinn 4 er ferdig vil vi ha plass til 937 studenter i boligområdet. Det blir 
flott å kunne samle så mange studenter på et boligområde bare noen steinkast unna 
campus. Nå som byggingen er i gang vil det bli støy i perioden fremover, men vi er 
forhåpentligvis ferdig med den første blokken til studiestart i august 2024. 
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Regnskap 
Vi har hatt det årlige styremøte hvor det har vært gjennomgang av regnskap sammen med 
revisor. Her kan vi gledelig meddele om at økonomien i samskipnaden vår er i skjønneste 
orden. 
 
 
Som alltid, hvis det skulle være noen spørsmål tar jeg gjerne disse imot. 
 
Med vennlig hilsen  

Daniel Hansen Masvik  

Styreleder  

Mobil: +47 984 63 490  
E-post: Daniel.H.Masvik@samskipnaden.no 

Teorifagbygget hus 2, 9037 Tromsø  

Norges arktiske studentsamskipnad  

____  

Samskipnaden.no  
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SAK 68-22/23 Studentparlamentets Vårfordeling

Til: Studentparlamentets representanter
Møte: SPM 8
Ansvarlig: Nora Frøen, Velferdsanvarlig
Sakstype: Vedtak

Semesteravgiftsfordelingskomiteen (SemKom), leverer med dette sin innstilling til fordeling 1 
av Studentparlamentets andre fordelingsrunde av semesteravgiften for 2023. Samtlige 2 
innstillinger ble enstemmig vedtatt av komiteen. 3 
 4 
Komiteen har bestått av Nora Frøen (leder), Jonas Bovoll, Rolf Erik Forseth, Tina Tufte 5 
Holtsdalen, Morten Simensen Haldorsen og Tuva Rusaanes (vara). Tina Tufte Holtsdalen og 6 
Rolf Erik Forseth har fratrådt fra behandling og vurdering av Moderat Liste. Tuva Rusaanes 7 
har fratrådt fra behandling og vurdering av Norges Arktiske Studentkor. 8 
 9 
Komiteen har hatt syv møter, hvorav ett heldagsmøte, for behandling av Vårfordelingen. 10 
Samtlige søknader, bortsett fra Moderat liste, er enstemmig innstilt av en full komite. Moderat 11 
liste er enstemmig innstilt av en komite på tre medlemmer.  12 
 13 
Fordelingen har blitt sendt direkte til samtlige studentforeninger som har registrert seg med 14 
Samskipnaden. Det er også informert om fordelingen på Facebook.  15 
 16 
Styret i Samskipnaden har vedtatt at i 2023 skal kr. 6 040 000,- av semesteravgiften fordeles 17 
til studentdrevne velferdstiltak. Total søknadssum for fordelingen er kr. 644 700,-. Totale 18 
resterende midler tilgjengelig for fordeling er 615 000 kr.  19 
 20 
Til grunn for behandlingen har vi sett på kriteriene som listes opp i «Reglement for tildeling 21 
av støttemidler» § 6 og § 7:  22 
 23 
§ 6 Søknader  24 
Søknader om driftstøtte skal inneholde  25 

• En generell søknad som beskriver foreningens formål  26 
• Oversikt over aktiviteter i foregående periode  27 
• Oversikt over planlagte aktiviteter i søknadsperioden  28 
• Regnskap for foregående periode godkjent av årsmøte 29 
• Budsjett for søknadsperioden godkjent av årsmøte 30 
• Signert årsmøteprotokoll for sist avholdte årsmøte 31 
• Kontonummer og navn til kontoens innehaver32 
• Kontaktinformasjon til vedkommende som er ansvarlig for søknaden 33 

34 
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§ 7 Behandling av søknader  35 
Ved behandling av søknader skal følgende kriterier vektlegges  36 

• Helheten i fordelingen  37 
• Budsjett  38 
• Regnskap  39 
• Økonomiske behov  40 
• Fremtidsplaner  41 
• Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger  42 
• Medlemstall 43 
• Aktivitetsnivå 44 
• Foreningens formål45 

46 
47 

Norges Arktiske Studentkor48 
49 

Søknadssum: 30 000 kr 50 
51 

Norges Arktiske Studentkor er en forening som søker om driftsmidler fra Studentparlamentet 52 
for første gang. Og leverte en relativt god søknad. De ble etablert i 2020, og har hatt god vekst 53 
til et medlemstall på 57 i 2023. De har hatt et høyt aktivitetsnivå den siste perioden, og dette 54 
aktivitetsnivået skal fortsette fremover. Aktiviteten består av øvinger, konserter, sosiale 55 
samlinger, og et prosjekt med et søsterkor i Tsjekkia. 56 
 57 
Posten «Midler på konto 01.01.2023» i budsjettet var oppført som en estimert sum på 58 
40 000kr, da styret manglet kontotilgang. Etter forespørsel ble denne summen korrigert til 59 
77 260 kr, med et tilhørende revidert budsjett. Regnskapet hadde noe summeringsfeil, og etter 60 
forespørsel ble et oppryddet regnskap innsendt.  61 
 62 
Komitéen ser bort ifra det reviderte budsjettet da dette kom inn etter frist, og anser 63 
sumsøkningen på 37 260 kr som et budsjettert overskudd i behandlingen. Det budsjetterte 64 
overskuddet tilsvarer 20% av søknadsperiodens driftsutgifter. Budsjettet og regnskapet er 65 
godkjent av styret, ikke årsmøtet. Ifølge § 9 i reglementet for tildeling av støttemidler, må 66 
årsmøtegodkjenning ettersendes innen 90 dager etter eventuelt vedtak om støtte.  67 
 68 
Komiteen anser et budsjettert overskudd på over 10% av søknadsperiodens driftsutgifter som 69 
overflødig, og kutter innstilt støtte tilsvarende.  70 
 71 
30 000 kr – (37 260 kr - 187 300 kr * 10%) = 11 470 kr 72 
 73 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 74 
innstiller på at Norges arktiske studentkor tildeles 11 470 kr.  75 
 76 
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HHT-dagen77 
78 

Søknadssum: 100 000 kr 79 
 80 
HHT-dagen er en konferanse som arrangeres en gang i året, hvis formål er å binde studentene 81 
og næringslivet sammen gjennom en dag hvor alle samles i ett lokale. HHT-dagen er primært 82 
et møtested for Nordnorske bedrifter, studenter ved handelshøyskolen UiT og andre studenter 83 
som ønsker å komme i kontakt med næringslivet. Konferansen finansieres i all hovedsak 84 
gjennom bedriftspakker. Foreningen ønsker å holde inngang gratis for studenter, og søker 85 
dermed om midler fra Studentparlamentet. Det søkes ikke om midler til å støtte 86 
gjennomføring av bankett. De leverte en søknad av høy kvalitet, og innsendt budsjett og 87 
regnskap var oversiktlig og fullstendig.  88 
 89 
SemKom anser ikke konferansens formål som et velferdstiltak, og dermed noe som ikke bør 90 
støttes gjennom semesteravgiften. Kontakt mellom studentene og næringslivet bør være 91 
institusjonen sitt ansvar. Konferansen er i tillegg i all hovedsak av og for studenter ved BFE 92 
fakultetet, og har sterk fakultetstilhørighet. Konferansen har et stort potensial til å innhente de 93 
resterende midlene de trenger gjennom avtaler med bedriftene de samarbeider med. 94 
 95 
Foreningen har 68 563 kr i egenkapital, og har et budsjettert overskudd på 59 900 kr. Det vil 96 
dermed være mulig for foreningen å gjennomføre årets konferanse uten endringer, dersom 97 
den ikke mottar støtte fra semesteravgiften. Det vil gi foreningen tid til å opparbeide 98 
alternative inntektskilder til neste års konferanse.  99 
 100 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 101 
innstiller på at HHT-dagen tildeles 0 kr.  102 
 103 
 104 
Høyres Studenter105 
 106 
Søknadssum: 20 000 kr 107 
 108 
Høyres studenter er en politisk forening, som har som mål å arbeide for en konservativ og 109 
fremtidsrettet politikk. Foreningen jobber med å fremme konservative verdier i samfunnet 110 
generelt og i det akademiske samfunn spesielt. Foreningen har hatt et relativt høyt 111 
aktivitetsnivå, som de skal fortsette med fremover. De har 60 medlemmer.112 
 113 
Høyres studenter har ikke sendt inn budsjett for søknadsperioden. Innsendt budsjett omfatter 114 
studieåret 2022/2023, og er det samme budsjettet som ble innsendt til vurdering i 2022. 115 
Budsjett for søknadsperioden ble etterspurt, men ikke mottatt.  116 
 117 
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Innsendt regnskap omfatter kalenderåret 2022. Foreningen rapporterte i vårfordelingen 2022 118 
for studieåret 2019/2020, og har dermed ikke rapportert for studieåret 2020/2021 eller 119 
semesteret høst 2021. Reglementet for tildeling av støttemidler §8 krever at ingen ytterligere 120 
midler kan utbetales før rapport for bruk av tidligere tildelte midler foreligger. Høyres 121 
Studenter mottok 40 000 kr i støtte i vårfordelingen 2020 som det ikke foreligger rapportering 122 
for.  123 
 124 
Foreningen har 66 930 kr i egenkapital. Dette tilsvarer 149% av forrige periodes driftsutgifter. 125 
Det er ikke mulig å anslå forholdet mellom egenkapital og søknadsperiodens driftsutgifter, 126 
ettersom budsjett for søknadsperioden ikke foreligger.  127 
 128 
Søknaden viser ikke til noe økonomisk behov, eller hvordan eventuelle tildelte midler ville 129 
blitt brukt.  130 
 131 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 132 
innstiller på at Høyres studenter tildeles 0 kr.  133 

134 
135 

Imladris136 
 137 
Søknadssum: 100 000 kr 138 
 139 
Imladris er en av våre største og mest aktive foreninger, og har som formål å være en forening 140 
som fremmer eventyr, fantasi og science fiction, i form av litteratur, spill og film; og å være et 141 
samlingspunkt og debattforum, og et senter for kreativ meningsutveksling innen 142 
interesseområdene. Foreningen har 124 medlemmer.143 
 144 
Foreningen har søkt om 37 500 kr til kurs i prosjektledelse for fem medlemmer av foreningen. 145 
Dette kurset holdes digitalt på en privat utdanningsinstitusjon, og gir fem studiepoeng. 146 
SemKom anser ikke dette som et formål som bør støttes gjennom semesteravgiften, på 147 
bakgrunn av at UiT og Samskipnaden har ressurser som kan benyttes gratis ved behov for 148 
utvidet kunnskap og erfaring i sammenheng med å styre en studentforening. 149 
 150 
Imladris har sendt inn et godt og oversiktlig budsjett, men har ikke budsjettert med bruk av 151 
overskudd fra forrige periode. Innsendt regnskap er feil summert, og går ikke opp. Det flere 152 
ulike regnskap i søknaden, som ikke stemmer overens med hverandre, som gjør det vanskelig 153 
å vurdere foreningens økonomiske situasjon. I det innsendte regnskapet er det oppført et 154 
overskudd på 0 kr, men utregning av oppført inntekt og utgift viser til et overskudd på 26 816 155 
kr.  156 
 157 
Komiteen anser seg dessverre ikke som tilstrekkelig informert om foreningens økonomiske 158 
situasjon, og innstiller på 0 kr.  159 
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 160 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 161 
innstiller på at Imladris tildeles 0 kr. 162 
 163 

164 
NAKAMA165 

166 
Søknadssum: 5 000 kr 167 
 168 
NAKAMA er en interesseforening for de som interesserer seg for Japan. De har 12 169 
medlemmer. Foreningen har et godt formål, og har et relativt høyt aktivitetsnivå i forhold til 170 
størrelsen. Dette planlegger de også å fortsette med. Foreningen søker om det samme beløpet i 171 
år som tidligere år, og har levert inn et godt og oversiktlig budsjett og regnskap som viser god 172 
økonomistyring.  173 
 174 
Foreningen har 7 982 kr i overskudd, og budsjetterer med en 40% reduksjon av denne. 175 
Komiteen anser som hovedregel på et budsjettert overskudd på over 10% av 176 
søknadsperiodens driftsutgifter som overflødig, men på bakgrunn av foreningens bevisste 177 
reduksjon av overskuddet og den lave søknadssummen, innstilles foreningen på full 178 
søknadssum.  179 
 180 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 181 
innstiller på at NAKAMA tildeles 5 000 kr. 182 
 183 
 184 
Studentmållaget i Tromsø185 
 186 
Søknadssum: 10 000 kr 187 
 188 
Studentmållaget i Tromsø er en interesseorganisasjon som jobber med å fremme nynorsk, de 189 
norske dialektene, samisk og kvensk. De jobber også med å fremme nynorskopplæringen, og 190 
å skape oppmerksomhet rundt språkmangfold i Tromsø. 191 
 192 
Foreningen har et høyt aktivitetsnivå gjennom hele året, og planlegger å fortsette med dette 193 
fremover. De har 62 medlemmer. 194 
 195 
Innsendt budsjett og regnskap er oversiktlig og tydelig, og viser til stor inntekt fra Frifond. 196 
Foreningen mottok 5 000 kr i arrangementsstøtte til en nasjonal studentsamling tidligere i 197 
perioden, som i all hovedsak ble finansiert gjennom Frifond. Komiteen anser det som positivt 198 
at foreningen mottar støtte andre steder, og ikke må finansieres utelukkende gjennom 199 
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semesteravgiften. Foreningen har en egenkapital på 20 101 kr, som er 9% av 200 
søknadsperiodens driftsutgifter.  201 
 202 
Foreningen har utrykt interesse i søknaden om å øke søknadssummen til 20 000 kr. Dette 203 
ligger ikke i det innsendte budsjettet, og Komiteen har ikke grunnlag til å vurdere hvordan 204 
disse midlene ville blitt brukt. Komiteen har sett bort ifra dette ønsket i vurderingen.  205 
 206 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 207 
innstiller på at Studentmållaget i Tromsø tildeles 10 000 kr. 208 
 209 

210 
Start UiT211 
 212 
Søknadssum: 100 000 kr 213 
 214 
Start UiT er en frivillig studentorganisasjon med 23 medlemmer. De har som formål å 215 
arrangere aktiviteter og tilrettelegge for innovasjon og entreprenørskap for studentene ved 216 
UiT. De holder arrangementer gjennom hele året med et fokus på bevisstgjøring av 217 
mulighetene i Nord-Norge for gründerspirer ved UiT. Det er første gang foreningen søker om 218 
midler fra vårfordelingen. 219 
 220 
Foreningen har i utgangspunktet et formål som likner på HHT-dagen, men med et større fokus 221 
på arrangementer som er åpne for studenter fra alle fakulteter og studieretninger. SemKom ser 222 
på det som positivt at foreningen tilrettelegger for nettverksbygging gjennom sosiale 223 
arrangementer gjennom hele året. 224 
 225 
Start UiT har sendt inn budsjett og regnskap uten årsmøtegodkjenning. Det foreligger ikke en 226 
årsmøteprotokoll i søknaden, men regnskapet er godkjent av styret. SemKom ble informert 227 
om at årsmøteprotokoll vil ettersendes. 228 
 229 
Regnskapet er oversiktlig og ryddig, om noe udetaljert. Regnskapet er godkjent av styret, ikke 230 
årsmøte. Budsjettet er oversiktlig. Foreningen budsjetter for en 108% økning i driftsutgifter i 231 
forhold til 2022. Dette budsjettet er ikke godkjent av et årsmøte, og er dermed ikke forankret i 232 
foreningen. SemKom ser det som krevende å vurdere et budsjett uten forankring, spesielt med 233 
tanke på det budsjetteres med en dobling av driftsomsetningen sammenliknet med året før. 234 
Ifølge § 9 i reglementet for tildeling av støttemidler, må årsmøtegodkjenning ettersendes 235 
innen 90 dager etter eventuelt vedtak om støtte.236 
 237 
SemKom anser dette som et formål med stort potensiale for eksterne sponsorer.238 
 239 

25



04.05.2023 

7

Foreningen har en egenkapital på 200 256 kr, som er 69% av søknadsperiodens driftsbudsjett 240 
og 200% av søknadssummen. Det vises ikke til et særskilt behov i søknaden for å holde 241 
egenkapital på den størrelsen.  242 
 243 
Start UiT viser ikke til et økonomisk behov, og innstilles på 0 kr.  244 

245 
Start UiT ettersendte årsmøteprotokoll 01.05.2023. Denne ble mottatt etter frist og etter 246 
Komiteen var ferdig med innstillingsarbeidet, og er følgelig ikke en del av SemKom sin 247 
behandling av søknaden.  248 
 249 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 250 
innstiller på at Start UiT tildeles 0 kr. 251 
 252 

253 
Studentforeningen Tromsø Droneracing254 

255 
Søknadssum: 70 000 kr 256 
 257 
Studentforeningen Tromsø Droneracing er en interesseforening med et åpenbart formål. 258 
Foreningen holder arrangementer, treninger og helgeturer gjennom hele året. Det har et 259 
relativt høyt aktivitetsnivå, og har 48 medlemmer. Foreningen er i vekst, med en stor økning i 260 
medlemmer siden fjoråret.  261 
 262 
Droneracing er naturlig nok en dyr aktivitet per student, men SemKom anser dette som et 263 
godt formål, som bidrar til foreningsmangfold. Foreningen har en del utgifter i forbindelse 264 
med reise, men SemKom anser disse utgiftene som rimelige i forhold til medlemstallet og 265 
aktivitetenes natur og hyppighet.  266 
 267 
Foreningen har sendt inn et relativt godt budsjett og regnskap, om noe enkelt. Budsjett og 268 
regnskap er ikke nevnt i årsmøteprotokollen, og etter forespørsel er budsjett og regnskap 269 
styregodkjent. Ifølge § 9 i reglementet for tildeling av støttemidler, må årsmøtegodkjenning 270 
ettersendes innen 90 dager etter eventuelt vedtak om støtte.271 
 272 
Foreningen holder ikke egenkapital, og budsjettere ikke med overskudd.  273 
 274 
SemKom anser dette som en god søknad og et godt formål, og innstiller på full støtte.  275 
 276 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 277 
innstiller på at Studentforeningen Tromsø Droneracing tildeles 70 000 kr. 278 
 279 

280 
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Pedagogikklista281 
282 

Søknadssum: 10 000 kr 283 
 284 
Pedagogikklista er et av studentparlamentets studentpolitiske lister. Foreningen har som 285 
formål å representere studentene ved UiT. De har 17 medlemmer.286 
 287 
De søker om midler til å arrangere faglige- og sosiale arrangementer og promotering. 288 
Søknaden er god, og innsendt budsjett og regnskap er oversiktlig og lett å tyde. Foreningen 289 
har endret regnskapsperiode fra studieår til kalenderår, som SemKom anser som veldig 290 
positivt.  291 
 292 
Pedagogikklista søker om midler for kalenderåret 2024. Foreningen har et overskudd etter 293 
2022 på 10 249 kr, og søker ikke om midler i 2023. I budsjettet for søknadsperioden 294 
budsjetteres det med et overskudd på 3249 kr, som tilsvarer 23% av søknadsperiodens 295 
driftsutgifter. Komiteen anser som hovedregel på et budsjettert overskudd på over 10% av 296 
søknadsperiodens driftsutgifter som overflødig, men på bakgrunn av foreningens bevisste 297 
reduksjon av overskuddet og den lave søknadssummen, innstilles foreningen på full 298 
søknadssum.  299 
 300 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 301 
innstiller på at Pedagogikklista tildeles 10 000 kr.  302 
 303 
 304 
Erasmus Student Network Tromsø305 
 306 
Søknadssum: 90 000 kr 307 
 308 
Erasmus Student Network Tromsø er en frivillig interesseorganisasjon, underlagt et 309 
internasjonalt nettverk på over 500 seksjoner. Foreningen har som formål å tilrettelegge for at 310 
utvekslingsstudenter i Tromsø har et så minneverdig og meningsfylt som mulig. 311 
 312 
Foreningen er et av de mest aktive foreningene vi har på UiT, og er en av de viktigste 313 
foreningene for utenlandske studenter. De har et veldig høyt aktivitetsnivå gjennom hele året, 314 
og SemKom ser det som særdeles positivt at foreningen aktivt bruker studenthuset DRIV til 315 
sine arrangementer. De har 86 medlemmer. 316 
 317 
Innsendt søknad er av god kvalitet, og budsjett og regnskap er oversiktlige og ryddige. 318 
Foreningen oppfordres fremover å gå over til en alternativ regnskapsføring som er bedre 319 
egnet til større foreninger.   320 

321 
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SemKom anser dette som en god søknad og et godt formål, og innstiller på full støtte.  322 
 323 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 324 
innstiller på at Erasmus Student Network Tromsø tildeles 90 000 kr.  325 
 326 
 327 
Moderat Liste328 

329 
Søknadssum: 20 000 kr 330 

331 
Pedagogikklista er et av studentparlamentets studentpolitiske lister. Foreningen har som 332 
formål å representere studentene ved UiT. De har 25 medlemmer.333 

334 
De søker om midler til å arrangere faglige- og sosiale arrangementer, promotering og reise for 335 
representanter i Studentparlamentet.336 

337 
Innsendt søknad er god, og budsjettet og regnskapet er oversiktlig og lettfattelig. Overskuddet 338 
fra forrige periode er ikke oppført i budsjettet, men er beskrevet i søknaden. Beløpet på 1 685 339 
anses dermed av SemKom som budsjettert overskudd, som tilsvarer 7% av søknadsperiodens 340 
driftsutgifter. SemKom anser dette som et fornuftig beløp.  341 

342 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 343 
innstiller på at Moderat liste tildeles 20 000 kr.  344 

345 
346 

Skeive Studenter347 
348 

Søkandssum: 39 700 kr 349 
350 

Skeive studenter har som formål å være et knutepunkt for hovedsakelig skeive studenter i 351 
Trosmø, og spre kunnskap og åpenhet om LGBTQIA+ relaterte temaer. Foreningen har et 352 
relativt høyt aktivitetsnivå gjennom hele året, og har 83 medlemmer.  353 
 354 
SemKom anser dette som et veldig godt formål, som er veldig viktig for en stor gruppe 355 
studenter. Innsendt søknad er av god kvalitet, og budsjett og regnskap er oversiktlig og 356 
ryddig.  357 
 358 
Skeive studenter har budsjettert med 100 kr i overskudd i søknadsperioden. Foreningen har 359 
ikke budsjettert med bruk av overskuddet fra forrige periode. Ved forespørsel ble SemKom 360 
informert om at dette overskuddet vil ligge på 7 000 kr – 8 000 kr, som anses som budsjettert 361 
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overskudd. Ved nedre estimat vil dette tilsi 18% av budsjetterte driftsutgifter i 362 
søknadsperioden.  363 

364 
Komiteen anser et budsjettert overskudd på over 10% av søknadsperiodens driftsutgifter som 365 
overflødig, og kutter innstilt støtte tilsvarende.  366 

367 
39 700 kr – (7 000 kr +100 kr – 39 700 kr * 10%) = 36 570 kr368 

369 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 370 
innstiller på at Skeive studenter tildeles 36 570 kr. 371 

372 
373 

Svevebanen Studentspeiderlag374 
375 

Søknadssum: 40 000 kr 376 
 377 
Svevebanen Studentspeiderlag er en underorganisasjon i de to speiderforbundene i Norge. De 378 
har som formål å bidra til at studenter utvikler ansvarsbevissthet, selvstendighet, 379 
samfunnsmessig engasjement, mellomfolkelig forståelse, og respekt for naturens verdi. 380 
Foreningen ønsker å være et lavterskel, alkoholfritt tilbud for studentene.  381 
 382 
Svevebanen Studentspeiderlag har 30 medlemmer, og har et relativt høyt aktivitetsnivå 383 
gjennom hele året. Foreningen er i stor vekst, med en dobling i medlemstallet siden i fjor. 384 
Aktivitetene består i hovedsak av sosiale sammenkomster, hytteturer og kurs i førstehjelp, 385 
brattkort og liknende.  386 
 387 
Svevebanen har levert en god søknad, og oversiktlige og gode regnskap og budsjett. 388 
Foreningen mottar midler fra Frifond gjennom KFUK KFUM. Utgiftene til foreningen har økt 389 
i takt med økningen i medlemstallet. Det budsjetteres et overskudd på 207 kr.  390 
 391 
SemKom har bemerket seg kommentarer fra fjorårets fordeling om at det var ønskelig at 392 
foreningen kuttet i transportutgifter. Siden foreningens aktivitet i stor grad er avhengig av 393 
reise, og at summen reflekterer det høye aktivitetsnivået, anser vi den budsjetterte summen 394 
som akseptabel. 395 

396 
SemKom anser dette som et godt formål og en god søknad, og innstiller på full støtte.397 

398 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 399 
innstiller på at Svevebanen Studentspeiderlag tildeles 40 000 kr.  400 

401 
 402 
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Resterende midler403 
 404 
Resterende midler etter Vårfordelingen settes av til arrangementsstøtte og oppstartstøtte ut 405 
perioden.  406 
 407 
Resterende midler ved slutten av perioden kan fordeles ved høstfordelingen 2023.  408 
 409 
 410 
Mottatte søknader som ikke behandles411 

412 
En søknad fra YATA Tromsø ble mottatt. Søknaden ble senere trukket. 413 
 414 
En søknad fra Altastudentenes Idrettsforening ble mottatt. Søknaden ble senere trukket.  415 
 416 
En søknad fra Tromsø Kirurgiske Studentfordeling ble mottatt. Den er ikke støtteberettiget 417 
under § 3.1, og er ikke behandlet. 418 
 419 
En søknad fra Wolfram Tromsø Radiografiske Studentlinjeforening ble mottatt. Den er ikke 420 
støtteberettiget under § 3.1, og er ikke behandlet. 421 
 422 
En søknad fra Studentforeningen Boot – en studentforening for UiTs studenter på 423 
datateknikk-studiet i Bodø – ble mottatt. Den er ikke støtteberettiget under § 3.1, og er ikke 424 
behandlet. 425 

Vedlegg:
1. Vedlegg 1: Samlede søknader til Vårfordelingen

Forslag til vedtak: 
Studentparlamentet fordeler semesteravgiftsmidlene som de fremgår i tabellen under.  
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Forening Innstilling Søknadssum

Norges Arktiske Studentkor 11 470 30 000
HHT-dagen 0 100 000
Høyres Studenter 0 20 000
Imladris 0 100 000
NAKAMA 5 000 5 000
Studentmållaget i Tromsø 10 000 10 000
Start-UiT 0 100 000
Studentforeningen Tromsø 
Droneracing 70 000 70 000
Pedagogikklista 10 000 10 000
Erasmus Student Union 
Tromsø 90 000 90 000
Moderat Liste 20 000 20 000
Skeive studenter 36 570 39 700
Svevebanen
Studentspeiderlag 40 000 40 000

SUM 293 040 644 700
Tilgjengelige midler 615 000
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